
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1241D3/2017/OI

Identifikátor veřejné zakázky: VZ č. 69/2013

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1241/2014IOIILPO

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Těšínská 254, 716 00 Ostrava -

Radvanice

zastoupene Ing. Břetislav Riger zastoupena: Ing. Svatoplukem Madrym,

náměstkem primátora jednatelem

zapsána V OR: Krajský soud V Ostravě, oddíl C,

vložka 1807

  

IČzv 00845451 ičo: 41035704

DIC: 9200845451 (plátce DPH) DIC: cz41035704

Peněžní ústav: Peněžní ustav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Autorizovaná osoba V oblasti VH staveb:

C. autorizace:

Stavbyvedoucí:

vedoucí účastník sdružení

a

HYDROSPOR spol. s r.o.

se sídlem: Uprkova 966/3, 702 00 Ostrava —

Přívoz

zastoupena: Ing. Ladislavem Horákem,

jednatelem

zapsána V OR: Krajský soud V Ostravě, oddíl C,

vložka 10081

 

ičo: 47666374

DIC: cz47666374

Peněžní ustav:

Císlo učtu:

účastník sdružení

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

1/10 Dodatek č. 3—„Kanalizace Petřkovice ||. a |||. etapa" ' , Žiji; , ;;



2/10

Statutární město Ostrava

magistrát

Obsah Dodatku
 

\:

cl. |.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 3. dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č.

1241/2014/OI/LPO ze dne 2.5.2014 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Kanalizace Petřkovice II.

a III. etapa“ v k.ú. Petřkovice z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu

dle příloh č. 1 až 3 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny

závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 13.684.621,43 Kč bez DPH (tj. 27,55% původní ceny

díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 7.886.930,65 Kč bez DPH (tj. 15,86% původní ceny

díla).

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 5 až 7 této

smlouvy.“

2. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 — změnový list č. 8 včetně položkového rozpočtu, tato

příloha tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 3.

3. Za přílohu č. 5 smlouvy se vkládá příloha č. 6 — změnový list č. 9 včetně položkového rozpočtu, tato

příloha tvoří přílohu č. 2 Dodatku č. 3.

4. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá příloha č. 7 — Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně

smlouvy a tvoří přílohu č. 3 Dodatku č. 3.

5. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

CenabezDPH 55.472.l29,78 Kč

DPH 11.649.147,25 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................. 67.121.277,03 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města č. 1569/ZM1418/24 ze dne

1.3.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 1241/2014//OI/LPO ze dne 16.9.2014 zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 N02.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa" . _, ZŠ; ' " 4 :4



3/10

Statutární město Ostrava

magistrát

7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace bude

V plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a

to po dobu časově neomezenou.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

9. Příloha, která je nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č.8

Příloha č. 2: Změnový list č. 9

Příloha č. 3: Rekapitulace změn více prací a méně prací včetně smlouvy

Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa" . ; Klfiji ' > -‘ ' E E E



4/10

Statutární město Ostrava

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

STASPO, spol. s r.o.

 

 

Datum: 02.03.2017

Místo: Ostrava

Datum: 02.03.2017

Místo: Ostrava

 

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa"

Svatopluk Madry

jednatel společnosti

HYDROSPOR spol. s r.o.

 

Datum: 02.03.2017

Misto: Ostrava

 

Ing. Ladislav Horák

Jednatel společnosti



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha či k Dodatku ev.č. objednatele: 1241D3/2017/OI

Počet listů: 2

 

Evidenční list změny stavby

Ná/ev a ovitionční číslo stavby Nálev rmóny Čislo změny stavby:

Petřkovice, kanalizační stoka T, čast B - ll.a III. etapa

 

činní—:= :mncfj— vne Sluh

Nazev stavebního ohjektu/provomího souboru (SO/PS) odpočet nereali7ovaných 9/2016

 Všechny Sloky stok

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realimci VÝŠE: uvcdoné stavby, uzavřené dne 7.5.2014 . čislo smlouvy objednatele 1241/2014/OI/LPO

Objednavatol: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO. 00845451

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254.71600 Ostrava-Radvanice

Hydrospor spol. s ro, Úprkova 966/3, 70200 Ostrava-Přívoz

 

 

 

Gun.projoktant (autorský domed): Projekt 2010 spol s r.o.

Technický dozor stavebnika (TDS): INKOS Ostrava as.

Přílohy, Počet paré: Přijemce :

1) Výkres situaco 3 x Objuduatul

2) Stavební denik VCP, MP 1 x TDS

3) Vyjádření ADIOS 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rozpočet

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

 

 

 

 

 
 

Vyrovnanl proleklované a skutečné provedené kanalizace a přípojek, včetně změn MP * 1 400 965,71 Kč VP 1 901 273.32 Kč

technologie a přípojek prováděných nad rámec zadávací dokumentace a zkrácení

Zmena č.1 nekterych stok nebo jejich vypuštění

T 13, Dno RŠ 1G kolize s plynem. změna nivelity, výroba nového šachetnlho dna MP VP 6 200.00 Kč

Změna c 2 Kolize projektované kanalizace se stávajlclm plynovodem

T13 Š3. S“4 - změna umístění šachet - prostorové umístěni sítí MP - 35 337.00 Kč VP 21 310,00 Kč

Změna «5,3 Vynucena změna materiálu z důvodu huatoty IS

T13 - Sbljenl komory » křížení se stavajici dešťovou kanalizaci VP 40 929,05 Kč

Zmena c 4 Pfi křížení stávající dešťové kanalizace projektovanou stokou T13 musela být odstraněna stávající komora

T13c - Dodávka nových plastových šachet DN 600 VP 42 620.00 Kč

Zmena č.5 Dodávka 2ks nových šachet navic Z důvodu změny trasy sloky při kolizi se stávajícími ls

„ID.—.at“ it"—f ""ii lt _; lv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podll , , . Proccnluélm’ odíl . ,
. , , Gena navrhovaných VICepfaCt , , p Cena Ménépracl a Vlcepracr

Cena navrhovanycn Méněpracr řešeného ZL ménepracl ZL k řešeného ZL vucopracl ZL k celkoyé řešeného ZL

celkove cene stavby cené stavby

-1 436 302,71 -2,89% 2 012 332,37 4,05% 576 029,66

    
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

 

   
Projektant (autorský dohled): souhlasím jméno podpis

TDS. souhlasím jméno podpis

OVAK as souhlasím jmeno podpis

Zhotovitel: souhlasim jméno podpis

Oujednalei souttlaeíln jméno podpis

Změna stavby (ZBV) . krycí list Čislo paré.

Tento Evldenčnl list změny stavby je podkladem pro u7avření dodatku ke Smlouvě o dílo Nedílnou součástí Evidenčnlno listu změny stavby

je „Přehled doklad vo ktorom jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně „Rozpis

oce men olo ek"  
 

  5/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa" . _r ]; v ';.



6/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa"

 
 

 

R
o
z
p
o
č
e
t
k
e
z
m
ě
n
ě

č
.
1

FNM‘TLOLDNQO‘)

 

D
é
l
k
y

p
r
o
j
e
k
t

T
1
3
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

h
r
d
l
o
v
a
'

1
5
1
,
9
8

T
1
3
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

p
r
o
t
l
a
k

7
2
3
,
6
2

T
1
3
.
K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

3
4
.
7
5

T
1
3
,

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

p
r
o
t
l
a
k

1
0
2
,
4
0

T
1
3
a
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N
3
0
0

2
6
0
,
9
8

T
1
3
a
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
C
r
e
a
D
i
g
D
N

3
0
0

p
r
o
t
l
a
k

1
5
,
2
2

3
4
,
7
0

T
1
3
a
1
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N
2
5
0

6
8
,
5
3

T
1
3
a
1
,

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

9
,
6
0

T
1
3
b
,
K
a
n
a
'
z
a
c
e
D
N

3
0
0

5
8
4
,
3
2

T
1
S
b
,
K
a
n

z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

1
4
6
,
6
0

T
1
3
b
1
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

6
8
,
4
0

T
1
3
b
1
.

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

7
,
7
0

T
1
3
c
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N
3
0
0

5
6
1
,
7
0

T
1
3
c
,
K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

7
3
,
1
0

T
1
3
c
,
K
a
n
a

i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N
2
0
0

4
4
,
4
0

T
1
3
d
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0
h
r
d
l
o
v
á

1
6
,
7
0

T
1
3
d
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N
3
0
0
z
e
s
k
l
o
l
a
m
i
n
a
t
u

4
1
7
,
8
0

T
1
3
d
.

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0
z
P
V
C

3
4
,
8
0

T
1
3
d
1
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

2
0
0

9
8
,
5
0

T
1
3
d
1
,
K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N
2
0
0

6
.
7
0

T
1
3
e
.
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

3
8
8
,
8
0

T
1
3
e
.

K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

6
0
.
2
0

T
1
3
9
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

h
r
d
l
o
v
á

3
1
4
,
7
5

T
1
3
9
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

p
r
o
t
l
a
k

5
5
.
7
0

T
1
3
9
,
K
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
o
d
b
o
č
k
y
D
N

1
5
0

3
3
,
4
0

C
e
l
k
e
m
v
í
c
e
p
r
á
c
e

C
e
l
k
e
m
m
é
n
ě
p
r
a
c
e

C
e
l
k
e
m

b
y
l
o
p
r
o
v
e
d
e
n
o

n
a
v
í
c
s
t
o
k
a
p
ř
í
p
o
j
e
k

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

h
r
d
l
o
v
a
'

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

s
k
l
o
l
a
m
i
n
á
t

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

2
5
0

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

2
0
0

P
ř
í
p
o
j
k
y
D
N
2
0
0

P
ř
i
p
o
j
k
y
D
N

1
5
0

D
é
l
k
y

z
a
m
ě
ř
e
n
i

1
5
6
,
2
4
m

7
2
4

1
4
3
,
3
3 0

2
7
0
,
1
5 O

4
6
,
5
1

8
5
,
7
9

1
1
9
,
6
6

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

1:5
no

0')
in

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

R
o
z
d

i
l
y

4
,
2
6

0
.
3
8

1
0
8
,
5
8

-
1
0
2
,
4
0

9
,
1
7

<
1
5
,
2
2

1
1
,
8
1

1
7
,
2
6

7
4
,
3
9

-
3
2
,
6
9

2
,
3
1

1
7
,
2
6

-
9
8
,
5

»
5
9
4

1
9
1
,
9
5

EEEEEEEEEEE E EEEEEE

P
r
ů
m
ě
r
n
á
c
e
n
a

V
í
c
e
p
r
a
c
e

z
a
1
b
m

d
l
e
s
m
l
o
u
v
y

5
3
8
1
,
1
3
K
6

K
6

9
0
0
3
,
1
3
K
č 6

5
4
4
0
.
1
6

č

7
9
0
1
.
2
9

5
3
8
4
.
0
6

4
4
9
9
,
4

5
9
0
1
,
1
9

2
5
9
7
,
4
5

yu >L) yo )() >L) tu :o

4
6
9
8
]

4
6
9
5
6

no)0>U >o>o

zxxxxxxxxxxxxxx

ro

2
6
4
3
,
8
4

3
1
1
3
,
5
5
K
6

K
č

K
6

5
3
4
6
,
4
8
K
6

4
8
3
8
,
2
2
K
6

K
6

K
6

4
4
8
6
,
8
7
K
č

2
2
9
2
3
,
6
1

K
6

K
6

9
7
7
5
5
9
,
8
6
K
6

K
6

4
9
8
8
6
,
2
7
K
6

K
6

9
3
3
1
4
,
2
3
K
6

9
2
9
2
8
,
8
8
K
6

8
9
5
3
8
,
0
6
K
6

K
6

2
4
7
5
3
,
7
9
K
6

K
6

K
6

K
6

5
8
1
7
8
,
4
8
K
6

K
6

K
6

6
1
0
7
,
2
7
K
6

2
6
4
2
1
5
,
8
5
K
6 „.g

xx

5
9
3
4
,
5
9
K

5
6
5
5
8
.
7
9
K

>0 ro -L> uo

xx
1
5
9
3
7
3
,
6
2
K
6

1
9
0
1
2
7
3
,
3
2

M
é
n
ě
p
r
á
c
e

-
4
6
3
0
9
4
,
4
0

—
3
4
9
0
8
0
,
0
0

-
6
6
0
9
,
3
3

—
1
4
4
6
7
2
,
9
7

:oruxo’ow

xxxxx K
6 novom)

xxx K

7G)O)Q)U)U)UlD,UFU'Q

xxxxxxxxx

-
4
2
2
5
1
5
,
0
0
K
6

—
1
4
9
9
4
,
0
0
K
6

-
1
4
0
0
9
6
5
.
7
1

K
c

K
č

K
č

K
6

P
o
z
n
.

R
o
z
d
i
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
í
t
a
n

O
d
p
o
č
e
t
c
e
l
é
h
o
r
o
z
p
o
č
t
u

O
d
p
o
č
e
t
c
e
l
é
h
o
r
o
z
p
o
č
t
u

R
o
z
d
í
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
i
t
a
n

R
o
z
d
í
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
i
t
a
n

O
d
p
o
č
e
t
n
e
p
r
o
v
e
d
e
n
é

č
á
s
t
i

R
o
z
d
í
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
í
t
a
n

R
o
z
d
i
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
í
t
a
n

O
d
p
o
č
e
t
c
e
l
é
h
o
r
o
z
p
o
č
t
u

O
d
p
o
č
e
t
c
e
l
e
h
o
r
o
z
p
o
č
t
u

R
o
z
d
í
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
í
t
a
n

R
o
z
d
í
l
d
o

1
m

n
e
z
a
p
o
č
í
t
a
n

magistrát

ml meStatutá
I \!

sto Ostrava



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.2 k Dodatku ev.č. objednatele: 1241D3/2017/OI

Počet listů: 2

 

Evidenční list změny stavby

Nazev a evidončnl cislo stavby: Námv 7mňny ' Číslo změny stavby

Petřkovice, kanalizační stoka I', část 8 - ||.a Ill. etapa

 

7rnom iris—; zil:—

Název stavebního oblohu/provozního souboru (SOIPS)' a tnnhnnloqm 8/2016

T7 Kanalimne DN 30f) protlak T103 kanalizace hrdlova, [H Kanalizace UN 300 protlak  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na roalizacr výše uvedené stavby. uzavřené dne 7 5 2014 . čislo smlouvy objednatele“ 1241/2014/0l/LPO

Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo namesti 1803/8, 729 30 Ostrava. ICO: 00845451

 

 

 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o.. Těšínská 254.71600 Ostrava-Radvanice

Hydrospor spol. s r.o., Úprkova 966/3. 10200 Ostrava-Přívoz

Gampmlektant (autorsky dohled): Projekt 201D Spot s r o.

Technický dozor stavebnlka (TDS): INKOS Ostrava a.s.

Přílohy: Počet paré Pruemce *

t) Výkres situace 3 x Objednatel

2) Stavebni denik VCP. MP 1 x TDS

3) Vyjádření ADIOS 1 x Zhotovttel

4) Fotodokumentace 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rozpočet

 

Popis a zdůvodnění změny:

Stoka T7. kanalizace DN3OO protlak - změna technologie MP - 466 051,60 Kč VP 320 471.94 Kč

Změna Č. 1 Z důvodu nesouhlasu nového vlastníka pozemku parc č, 341/2, k.ú. Petřkovice u Ostravy s vedením stavby přosjoho pozemek bylo

nutno změnit trasu s napojsnlrn do ul Hlučlnskh

 

 

 

Stoka T103. kanalizace DN 300 hrdlová * změna stoky MP * 175 675,79 Kč MP 126 097.70 Kč

Změna č 2 Z důvodu postavenl zahradního altánku v trase proieklované kanalizace byla navržena změna trasy stoky a změna materiálu

Stoka T14. kanalizace DNSOO protlak » prostup pod mostem MP VP 193 681.74 Kč

Změna č.3 Z důvodu složitých geologických podmínek a nemožnosti provedení protlaku pod mostem Ludgeřovického potoka bylo nutno změnit

bezvýkopovou technologii na otevřený výkop. Správce mostu se změnou souhlasí 
 

  

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

Procentuální podíl Cena navrtvpvan'ch Vice raci Cena Méně ! Vl !

Cena navrhovaných Móněprací řešeného ZL Méněpraci ZL k celkové _ . , y p Procenluélni podil vicepyaci _ „ prac a ceprac
reseneho ZL _ _ rosoneho ZL

ceně 51—3be ZL k celkove cene stavby

-641 727,39 4,29% 640 251,38 1,29% -1 476.01

Vyjádření - souhlas se změnou:

Prolektant (autorský domed): souhlasim jméno podpis

TDS: souhlasím jméno podpis

OVAK as. souhlasím jméno podpis

Zttolovlteli souhlasím jméno podpis

Objednatel. souhlasim lméno podpis

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u1avření dodatku ke Smlouvě o dílo Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavhyje

,Přohled dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně .Rozpis ocenění

změn Boložek'v     

   7/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa"



8/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa"

 
 

 
 

S
t
a
v
b
a
:

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
P
e
t
ř
k
o
v
i
c
e

!
|
.
a

I
l
l
.
e
t
a
p
a

-
Z
L
8

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

Z
h
o
t
o
w
t
e
l
.

H
Y
D
R
O
S
P
O
R

s
p
o
l
.
s
m
.

M
í
s
t
o
:

P
e
t
ř
k
o
v
i
c
e

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

J
o
h
a
n
č
'
k
o
v
a

D
a
t
u
m
:

1
2
.
9
.
2
0
1
6

 |
K
ó
d

I
Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
i

C
e
n
a

s
D
P
H

I
O
s
t
a
t
n
í

|
Z
R
N

H
Z
S

 

M
e
s
t
_
O
s
t
r

_
0
6
8
l
1
3
_
Z

L
8

K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
P
e
t
ř
k
o
v
i
c
e

|
a

"
I
.
e
t
a
p
a

-
Z
L
8

 

-
1
4
7
6
,
0
1

0
,
0
0

—
3
0
9
.
9
6

-
1
7
8
5
,
9
7

0
,
0
0

-
1
4
7
6
,
0
1

0
.
0
0
 

M
m
p
n
t

u
s
a
/
I
L
Z
m
A

K
a
n
a
m
e
—
;
L
-
P
e
t
r
i
—
o
n
c
e

II
a

c
m
m
-

T
7
-
z
m
e
l
u

4
-
1
5
5
7
9
,
6
6

0
0
0

3
0
5
7
1
,

3
0
0
0

 

  

2
K
a
n
a
i
l
z
a
c
e
P
e
ď
k
s
v
x
c
e

v
e
t
a
p
a
'
7
-
M
P

4
6
6
0
5
1
,
6
3

0
0
0

4
9
7
5
7
0
&
:

1
7
6

l
5
1
.
3
9

0
,
0
0

1
4
5

5

6
6
3

3
2
2

’
O
0
0

“
1
6
5

 

0
.
3
0
 

T
?

K
a
r
a
h
z
a
c
e
D
N

_
i
C
U

o
f
r
/
„

 

—
:
T
"
)
7
6
5

6
1
’

  

‘
J
D
U
 

l
7

K
a
r
a
l
l
z
a
z
e
D
l
l
3
3
0
l
1
r
3
'
_
v
.
a
-
;
d
p
.
„

t

n
e
r
e
a
h
z
o
v
a
n
e
c
a
s
h

  

l
ó
b
b
'

 

 

\
K
a
r
a
l
u
c
e

D
e
t
i
'
k
c
v
c
:

 

e
t
a
p
a
-
V
P

3
2
1
3
3
—
7
1
.
9
4

(.
9
5

~3
7
„
L
o
a

a
g
o

m
4
7
1
9
:
.
 

 

š
l
o
k
a
V

;
m
é
'
x
a
“
a
p
e
l
e
m
a
n

S
i
c
k
,
‘
Y
-

3
2
1
)
4
7
1
,
5
1

 

S
E
T

7
7
1
,
0
5

B
C
O

3
3
2
4
7
1
5
4

 

 

*
„

B
C
G

\
  

  

 

 

M
u
s
t
O
s
u
;

K
a

0
6
8
“

3
l
e
l
B

1
0
a

a
c
c
P
c
t
f
k
o
v
l
c
c

l
l
.

.1
l
I
I
c
u
p
a
—
[
m
e
n
d

s
t
o
k
y

T

‘
4
9
5
7
8
,
0
5

0
0
0

1
0
4
1
|
„
4
0

5
9
9
8
8
,
4
9

D
0
0

4
9

0
.
0
0
 

t
I

e
t
a
p
a

.
4
9
5
7
8
.
0
5

D
.
C
D

-
1
C
l
—
$
l
t
4
0

5

»
5
9
9
8
5
,
4
9

D
D
)

“
1
3

5
.

C
D
E
 

“
k
o
-
J
a
k
m
e
n
,
—
a
c
e

ll

 

u
p
a

 

-
4

Š!
5
7
8
,
0
3

O
C
D

4
0
4
1
1
4
0

~
5
9

P
á
ť
a
—
1
9

3
C
I
)

4
-
3
5
.
7
3
‘
3
‘
1
)

Í:
U
C
I
 

P
Z
C
l
š
C
Z
-
m

S
O

0
:

2
S
p

3
,
0
3

*
 

v
l

l
3
C
G

„
0
.
0
0

0
.
0
3
 

m
u
z
o
u
.
:

s
o

0
2

2
S
p
l
a
š
k
n
v
a

k
a
n
a
l
l
z
d
v
.

I
c
u
p
.
!

 

1
9
3
6
3
1
,
7
4

 

2
3
4
3
5
4
,
9
1

0
,
0
0

1
9
3
5
3
1
,
7
4

0
0
0

0
,
0
0
 

P
2
0
1
3
0
2
4
-

C
l
'
č

T
1
4
,
K
a
n
a
l
i
z
a
c
e
D
N

3
0
0

p
k

—
p
r
o
s
-
„
L
u
p
o
c
m
a
s
l
e
m

 

 
 

 
1
9
3
6
8
1
.
7
4

 
 

 
 

 
 

.
-
4
3
5
4
,
9
1

‘J
C
0

1
9
3
B
S
!

7
4

 

 

C
e
l
k
e
m

-
1
4
7
6
,
0
1

0
,
0
0

-
3
0
9
,
9
6

C
0
3

 
 

 

 

 

4
7
8
5
,
9
7

0
,
0
0

4
4
7
6
,
0
1

0
,
0
0

magistrát

rm měStatutá
I

sto Ostrava



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.3 k Dodatku ev.č. objednatele: 1241D3/2017/OI

Počet listů: 2

Rekapitulace změn více prací a méně prací Včetně smlouvy

Rekapitulace změn 11 částí Kanalizace Petřkovice II.etapa - ceny bez DPH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. typ Název objektu SOD |Dodatek č. 1 Dodatekč. 2 Dodatek č. 3 Celem SOD DPH vysoká Cena celkem s DPH

Kanalizace Petřkovice, II.

1 S P2013024 etapa 20 393 368,86 398 520,86 -916 481,98 -1 476,01 19 873 931,73 4 173 525,66 24 047 457,39

SO 02.2 Splaškova kanalizace

2 O P20130243 II.etapa

3 Č P2013024-001 17, Kanalizace DN 300 hrdlova 698 574,29 0,00 0,00 0,00 698 574,29 146 700,60 845 274,89

4 Č P2013024-002 17, Kanalizace DN 300 protlak 389 065,18 0,00 0,00 -145 579,66 243 485,52 51 131,96 294 617,48

5 C P2013024-003 17, Kanalizační odbočky 249 793,05 0,00 0,00 0,00 249 793,05 52 456,54 302 249,59

6 Č P2013024-004 T10, Kanalizace DN 300 hrdlova 1 409 449,20 0,00 0,00 0,00 1 409 449,20 295 984,33 1 705 433,53

7 C P2013024-005 T10, Kanalizace DN 300 protlak 2 499 828,50 0,00 -868 994,37 0,00 1 630 834,13 342 475,17 1 973 309,30

8 Č P2013024-006 T10, Odbočky DN 150 349 270,43 0,00 170 134,14 0,00 519 404,57 109 074,96 628 479,53

9 C P2013024-007 T10, Odbočky DN 200 59 869,42 0,00 0,00 0,00 59 869,42 12 572,58 72 442,00

10 Č P2013024-008 T10a, Kanalizace 175 676,79 0,00 0,00 -49 578,09 126 098,70 26 480,73 152 579,43

11 C P2013024-009 T10a, Kanalizační odbočky 50 449,61 0,00 0,00 0,00 50 449,61 10 594,42 61 044,03

12 Č P2013024-010 T10b, Kanalizace 88 638,04 0,00 0,00 0,00 88 638,04 18 613,99 107 252,03

13 C P2013024-011 T10b, Kanalizační odbočky 44 746,83 0,00 0,00 0,00 44 746,83 9 396,83 54 143,66

14 Č P2013024-012 T100, Kanalizace DN 300 protlak 551 397,39 0,00 -251 834,81 0,00 299 562,58 62 908,14 362 470,72

T100, Kanalizační odbočky DN

15 C P2013024-013 150 49 991,41 0,00 0,00 0,00 49 991,41 10 498,20 60 489,61

16 Č P2013024-014 T11, Kanalizace DN 300 341 053,07 0,00 0,00 0,00 341 053,07 71 621,14 412 674,21

T11, Kanalizačniodbočky DN

17 C P2013024-015 150 109 622,55 0,00 0,00 0,00 109 622,55 23 020,74 132 643,29

18 Č P2013024-016 T14, Kanalizace DN 300 hrdlova 1 268 418,74 0,00 11 462,36 0,00 1 279 881,10 268 775,03 1 548 656,13

19 C P2013024-017 T14, Kanalizace DN 300 protlak 1 796 705,05 0,00 0,00 193 681,74 1 990 386,79 417 981,23 2 408 368,02

T14, Kanalizačniodbočky DN

20 Č P2013024-018 150 479 730,87 0,00 22 750,70 0,00 502 481,57 105 521,13 608 002,70

T14, Kanalizačniodbočky DN

21 C P2013024-019 200 5 938,46 0,00 0,00 0,00 5 938,46 1 247,08 7 185,54

22 Č P2013024-020 T14a, Kanalizace DN 300 protlak 2 199 917,85 0,00 0,00 0,00 2 199 917,85 461 982,75 2 661 900,60

T14a, Kanalizační odbočky DN

23 Č P2013024-021 150 100 010,11 0,00 0,00 0,00 100 010,11 21 002,12 121 012,23

T14b, Kanalizace DN 300

24 Č P2013024-022 hrdlová 760 062,39 0,00 0,00 0,00 760 062,39 159 613,10 919 675,49

T14b, Kanalizační odbočky DN

25 C P2013024-023 150 49 970,62 0,00 0,00 0,00 49 970,62 10 493,83 60 464,45

T140, Kanalizace DN 300

26 Č P2013024-024 hrdlová 499 829,96 0,00 0,00 0,00 499 829,96 104 964,29 604 794,25

T140, Kanalizační odbočky DN

27 C P2013024-025 150 180 000,74 0,00 0,00 0,00 180 000,74 37 800,16 217 800,90

T14d, Kanalizace DN 300

28 Č P2013024-026 hrdlová 296 382,57 0,00 0,00 0,00 296 382,57 62 240,34 358 622,91

T14d, Kanalizační odbočky DN

29 C P2013024-027 150 129 923,69 0,00 0,00 0,00 129 923,69 27 283,97 157 207,66

30 Č P2013024-028 T14f, Kanalizace DN 300 hrdlova 243 319,64 0,00 0,00 0,00 243 319,64 51 097,12 294 416,76

T14f, Kanalizačniodbočky DN

31 Č P2013024-029 150 24 997,33 0,00 0,00 0,00 24 997,33 5 249,44 30 246,77

32 Č P2013024-030 T14h, Kanalizace DN 200 207 396,67 0,00 0,00 0,00 207 396,67 43 553,30 250 949,97

T14h, Kanalizační odbočky DN

33 Č P2013024-031 150 40 077,72 0,00 0,00 0,00 40 077,72 8 416,32 48 494,04

34 Č P2013024-032 T15, Kanalizace DN 300 hrdlova 2 390 163,73 226 497,02 0,00 0,00 2 616 660,75 549 498,76 3 166 159,51

T15, Kanalizačniodbočky DN

35 Č P2013024-033 150 50013850 172 023,84 0,00 0,00 672 162,34 141 154,09 813 316,43

T15, Kanalizačniodbočky DN

36 Č P2013024-034 200 20 008,11 0,00 0,00 0,00 20 008,11 4 201,70 24 209,81

T150, Kanalizace hrdlova DN

37 Č P2013024-035 300 791 302,26 0,00 0,00 0,00 791 302,26 166 173,47 957 475,73

T150, kanalizační odbočky DN

38 Č P2013024-036 150 179 978,09 0,00 0,00 0,00 179 978,09 37 795,40 217 773,49

SO 07 Fi'ace spojené s výskytem

39 O P2013024b tekutých písků- ZRUĚNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 08 Pasportizace a monitoring

40 O P20130240 objektů 513 670,00 0,00 0,00 0,00 513 670,00 107 870,70 621 540,70

41 0 F'2013024d Vedlejší a ostatní náklady 648 00000 000 0,00 0,00 648 00000 136 080,00 784 080,00             
  9/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa"



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace změn 11 částí Kanalizace Petřkovice III.etapa
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

        

P.č. Na'zev objektu SOD Dodatek č.1 Dodatek č.2 Dodatek č.3 Celem SOD DPH vysoká Cena celkem s DPH

1 S Kanalizace Petřkovice, |||. etapa 29 281 070,00 1 107 372,49 4 633 725,90 576 029,66 35 598 198,05 7 354 655,46 42 376 824,33

SO 02.2 Splaškové kanalizace III.

2 0 etapa

3 Č T131 Kanalizace DN 300 hrdlova 699 546,55 2 182 804,12 0,00 33 102,05 699 546,55 146 904,78 846 451,32

4 Č T13, Kanalizace DN 300 protlak 9 300 314,17 -1 309 290,39 4 633 725,90 0,00 14 434 040,07 3 031 148,41 17 465 188,47

5 Č T13, Kanalizační odbočky DN 150 775 953,24 0,00 0,00 500 307,61 775 953,24 182 950,18 938 903,42

6 Č T13a, Kanalizace DN 300 1 419 773,85 109 465,08 0,00 0,00 1 419 773,85 29815251 1 717 926,36

T13a, Kanalizace CreaDig DN300

7 Č protlak 349 080,63 0,00 0,00 0,00 349 080,63 73 306,93 422 387,56

8 Č T13a, Kanalizační odbočky DN 150 274 174,20 0,00 0,00 0,00 274 174,20 57 578,58 331 750,78

9 C T13a1, Kanalizace DN 250 368 989,81 0,00 0,00 0,00 368 969,81 77 483,66 446 453,47

10 Č T13a1, Kanalizační odbočky DN 150 43 194,24 0,00 0,00 0,00 43 194,24 9 070,79 52 285,03

11 Č T130, Kanalizace DN 300 3 448 181,72 0,00 0,00 0,00 3 448181,72 72411816 4172 299,89

12 (: T13b, Kanalizační odbočky DN 150 380 788,33 0,00 0,00 0,00 330 788,38 79 965,56 460 753,94

13 Č T13b1, Kanalizace DN 300 252 212,26 0,00 0,00 0,00 252 212,26 52 964,57 305 176,84

14 Č T13b1, Kanalizační odbočky DN 150 29 817,22 0,00 0,00 0,00 29 817,22 8 261,82 36 078,84

15 Č T13c, Kanalizace DN 300 2 639 258,54 0,00 0,00 42 620,00 2 639 258,54 554 244,29 3 193 502,83

1e (: T13c, Kanalizační odbočky DN 150 343 248,37 0,00 0,00 0,00 343 248,37 72 082,16 415 330,53

17 C T13c. Kanalizační odbočky DN 200 158 573,71 0,00 0,00 0,00 158 573,71 33 300,48 191 874,19

18 Č T13d. Kanalizace DN 300 hrdlova 98 005,39 0,00 0,00 0,00 98 005,39 20 531,13 113 586,52

T13d, Kanalizace DN 300 ze

19 Č sklolaminatu 1 104 597,56 0,00 0,00 0,00 1 104 597,56 231 965,49 1 336 583,05

“ T13d, Kanalizační odbočky DN 150 z

20 C PVC 108 351,54 0,00 0,00 0,00 108 351,54 22 753,82 131 105,36

21 C T13d1, Kanalizace DN 200 422 515,54 0,00 0,00 0,00 422 515,54 88 728,26 511 243,30

22 Č T13d1„ Kanalizační odbočky DN 200 14 994,40 0,00 0,00 0,00 14 994,40 3 148,82 13 143,22

23 Č T13e, Kanalizace 2 082 601,22 124 393,70 0,00 0,00 2 082 601,22 437 348,26 2 519 947,49

24 Č T138. Kanalizační odbočky 291 280,74 0,00 0,00 0,00 291 260,74 81 164,76 352 425,49

25 Č T139, Kanalizace DN 300 hrdlova 1 693 373,13 0,00 0,00 0,00 1 693 873,18 355 713,37 2 049 586,55

26 Č T139, Kanalizace DN 300 protlak 750 242,58 0,00 0,00 0,00 750 242,58 157 550,94 907 793,52

27 C T139, Kanalizačníodbočky DN 150 149 381,33 0,00 0,00 0,00 149 861,33 31 470,88 181 332,21

“ T139, Kanalizačníodbočky DN 200 -

28 C ZRUŠENO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Č SO 03 Úprava ul. Koblovs ká 0,00

30 Č Úprava komunikace ul- Koblovska 173 339,62 0,00 0,00 0,00 173 839,82 36 508,32 210 345,94

31 Č SO 06 Křížení s VTL plynovodem 0,00

“ T13, Křížení s VTL plynovodem DN

32 C 300 20 000,01 0,00 0,00 0,00 20 000,01 4 200,00 24 200,01

T139, Křížení s VTL plynovodem DN

33 Č 300 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 3150,00 13 150,00

SO 07 Práce spojené s výskytem

34 Č tekutých písků - ZRUŠENO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v SO 08 Pasportizace a monitoring

35 C objektů 443 340,00 0,00 0,00 0,00 448 840,00 94 258,40 543 096,40

36 O Vedlejší a ostatní náklady 924 000,00 0,00 0,00 0,00 924 000,00 6 928 067,14 7 852 087,14

SOD Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 Dodatek č. 3 Celkem DPH Celkem vč. DPH

Kanalizace Petřkovice, ||- etapa 20 393 368,86 398 520,86 -916 481,98 -1 476,01 19 873 931,73 4 173 525,66 24 047 457,39

Kanalizace Petřkovice, "l- etapa 29 281 070,00 1 107 372,49 4 633 725,90 576 029,66 35 598 198,05 7 354 655,46 42 376 824,33

celkem 49 674 438,86 1 505 893,35 3 717 243,92 574 553,65 55 472 129,78 11 528 181,13 66 424 281,73  
 

10/10 Dodatek č. 3 — „Kanalizace Petřkovice II. a |||. etapa"

  


